
y 

eNes 

~ IIIXK 

"Año de la innovación y la competitividad" 

Acta de Adjudicación 2019/No. 0009 

Comité de compras y contrataciones del CNSS 

COMPARACiÓN DE PRECIOS PARA LA CON'rRATACIÓN DE SUMINISTRO DE ALMUERZO A 

EMPLEADOS DEL CNSS POR EL PERIODO DEL 18 DE SEPTIEMBRE 2019 AL 18 SEPTIEMBRE 2020. 

En lo ciudad de Santo Domingo, Distrito Nocional. Capital de lo República Dominicano, siendo 
las 10:00 O.m., horas de lo moñona del lunes 2 de septiembre del 2019, previo convocatorio, se 
reunió en sesión ordinario el Comité de Compras y Contrataciones del Consejo Nocional de 
Seguridad Social (CNSS), con lo asistencia de, Rossanna Dalmasí. suplente del Presidente del 
Comité de Compas, Anneline Escoto, Miembro, Juan Carlos Tejado, Miembro, José Miguel 
Fernóndez, Miembro y lo Técnico en Compras, Elizobeth Reyes en representación del Secretario 
del Comité de Compras. 

Lo Ing . Alexandra Morillo, miembro, presentó excusas. 

GENERALES DEL PROCESO DE COMPRAS: 

Inicio del proceso 16 de agosto de 2019 
Nombre del Proyecto ; CONTRATACiÓN DE UNA EMPRESA PARA EL SUMINISTRO DE 

ALMUERZO A EMPLEADOS DEL CNSS POR EL PERIODO DEL 18 DE 
SEPTIEMBRE 2019 AL 18 SEPTIEMBRE 2020. 

Número del Proceso : CNSS-CCC-CP-2019-0007 
Modalidad Comparación de Precios 
Tipo de Contratación : Bienes y Servicios 
Fecho de Apertura 23 de agosto de 2019 

OFERENTES QUE PRESENTARON PROPUESTAS: 

Mediante acto público de apertura No. 107·2019, de fecho 23 de agosto de 2019 con lo 
presencio de lo notorio, Licda. Dulce FélizMaríñez, el Comit~ de Compras y Contrataciones del 
CNSS, conoció las propuestas de los oferentes siguientes: 

RNC PROVEEDOR RAZÓN SOCIAL 

101543906 DECOBUFFET GRUPO EMPRESARIAL SANT JULIO, S.A. 

124014743 LE BUFFET L.B. EVENTOS SOCIALES, SRL 

101128828 BUEN PROVECHO BUEN PROVECHO, S.A 

130687978 CANTABRIA CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL' 

OBSERVAC ION ES: 
Lo División de Compras y Contrataciones del CNSS, presentó 01 Comité de Compro 
Contrataciones del CNSS, el cuadro de evaluación técnico-económico de las propuestas 
recibidas, y el informe del perito designado o toles fines, LiqJa. Cloribel Reinoso, mediante el cual, 

l ' 

Acta de adjudicación No.9, Suministro Almuerzo 

Página 1 de 2 


'. 





	9. Acta de adjudicación No. 9 Suministro Almuerzo_removed.pdf
	Adjudicacion  0007

